
臺北市政府觀光傳播局預告統計資料發布時間表 
 

聯 絡 人 ： 陳進文先生  

服務單位 ： 臺北市政府觀光傳播局會計室  

電 話 ： 02-27208889 轉 2039  

傳 真 ： 02-27207975 上次預告日期：111 年 12 月 1 日 

電子信箱 ：  a18760@gov.taipei 本次預告日期：112 年 12 月 4 日 

 
 
 

資料種類 

 
 

資料項目 

 
發布形

式 

預 定 發 布 時 間  
備

註 112 年 

12 月 

113 年 

1 月 

113 年 

2 月 

113 年 

3 月 

113 年 

4 月 

113 年 

5 月 

113 年 

6 月 

113 年 

7 月 

113 年 

8 月 

113 年 

9 月 

113 年 

10 月 

113 年 

11 月 

113 年 

12 月 

其他文化

統計 

臺北市平面媒

體廣告與新聞

處理情形 

報表 

、網際網

路 

   5 

17:00 

(112 年) 

          

其他文化

統計 

臺北市電影片

映演業查察概

況 

報表 

、網際網

路 

   5 

17:00 

(112 年) 

          

觀光統計 臺北市旅遊服

務中心概況 

報表 

、網際網

路 

20 

17:00 

(112/11) 

19 

17:00 

(112/12) 

20 

17:00 

(113/1) 

20 

17:00 

(113/2) 

19 

17:00 

(113/3) 

20 

17:00 

(113/4) 

20 

17:00 

(113/5) 

19 

17:00 

(113/6) 

20 

17:00 

(113/7) 

20 

17:00 

(113/8) 

18 

17:00 

(113/9) 

20 

17:00 

(113/10) 

20 

17:00 

(113/11) 

 

觀光統計 臺北市主要觀

光遊憩區遊客

人次 

報表 

、網際網

路 

29 

17:00 

(112/11) 

30 

17:00 

(112/12) 

29 

17:00 

(113/1) 

29 

17:00 

(113/2) 

30 

17:00 

(113/3) 

30 

17:00 

(113/4) 

28 

17:00 

(113/5) 

30 

17:00 

(113/6) 

30 

17:00 

(113/7) 

30 

17:00 

(113/8) 

30 

17:00 

(113/9) 

29 

17:00 

(113/10) 

30 

17:00 

(113/11) 

 

觀光統計 來臺旅客到訪

臺北市概況 

報表 

、網際網

路 

       15 

17:00 

(112 年) 

      

觀光統計 臺北市觀光活

動補助情形 

報表 

、網際網

路 

   5 

17:00 

(112 年) 

          

觀光統計 臺北市旅館

業概況 

報表 

、網際網

路 

  23 

17:00 

(112年第 

4季) 

  24 

17:00 

(113 年

第1 季) 

  23 

17:00 

(113 年第 

2 季) 

  22 

17:00 

(113 年第 

3 季) 

  

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1b4618dd-9959-4817-8295-7d6b7e8754a3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1b4618dd-9959-4817-8295-7d6b7e8754a3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1b4618dd-9959-4817-8295-7d6b7e8754a3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/846fa313-b6af-409d-913c-d602e041521e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/846fa313-b6af-409d-913c-d602e041521e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/846fa313-b6af-409d-913c-d602e041521e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/59b9e341-ae6e-4605-a528-e2615c353bd3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/59b9e341-ae6e-4605-a528-e2615c353bd3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/59b9e341-ae6e-4605-a528-e2615c353bd3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/77f0ec09-12dd-4e64-9f8a-9530f8fb616c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/77f0ec09-12dd-4e64-9f8a-9530f8fb616c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/77f0ec09-12dd-4e64-9f8a-9530f8fb616c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d59f7693-143b-4fda-8cd4-49cdf98e306a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d59f7693-143b-4fda-8cd4-49cdf98e306a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/ca1c2da7-4c5b-4ed0-8c61-673a6fb75792.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/ca1c2da7-4c5b-4ed0-8c61-673a6fb75792.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/ca1c2da7-4c5b-4ed0-8c61-673a6fb75792.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/24030f2a-b9cc-4657-961a-063369322637.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/24030f2a-b9cc-4657-961a-063369322637.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/24030f2a-b9cc-4657-961a-063369322637.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f58b40b1-33b1-4540-971f-c2837a4fdb1d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f58b40b1-33b1-4540-971f-c2837a4fdb1d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f58b40b1-33b1-4540-971f-c2837a4fdb1d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7fb6cca9-e5df-435f-93cf-9f622a4feb58.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7fb6cca9-e5df-435f-93cf-9f622a4feb58.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7fb6cca9-e5df-435f-93cf-9f622a4feb58.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/eb3acbfc-f18d-479d-ac85-88b7206629c9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/eb3acbfc-f18d-479d-ac85-88b7206629c9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/eb3acbfc-f18d-479d-ac85-88b7206629c9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/803cc4b1-1675-4c30-9c76-e3c1c5d6a766.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/803cc4b1-1675-4c30-9c76-e3c1c5d6a766.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/803cc4b1-1675-4c30-9c76-e3c1c5d6a766.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f1756f15-ff7b-4b44-b2a9-acfd40b51839.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f1756f15-ff7b-4b44-b2a9-acfd40b51839.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f1756f15-ff7b-4b44-b2a9-acfd40b51839.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/26b717a9-25e6-4acb-af6c-9f6f776cab27.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/26b717a9-25e6-4acb-af6c-9f6f776cab27.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/26b717a9-25e6-4acb-af6c-9f6f776cab27.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1f61674f-8792-409e-bfcc-4d315bf40906.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1f61674f-8792-409e-bfcc-4d315bf40906.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/1f61674f-8792-409e-bfcc-4d315bf40906.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/b50c6dad-385f-4303-9799-63bf9a4a9321.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/b50c6dad-385f-4303-9799-63bf9a4a9321.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/b50c6dad-385f-4303-9799-63bf9a4a9321.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0f225ead-f5a0-4067-8429-c7d4bab1e0f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0f225ead-f5a0-4067-8429-c7d4bab1e0f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0f225ead-f5a0-4067-8429-c7d4bab1e0f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f588a01d-3a20-4ecb-b158-d113ba896706.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f588a01d-3a20-4ecb-b158-d113ba896706.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f588a01d-3a20-4ecb-b158-d113ba896706.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d4f940d7-283f-4359-bfec-29cc73e68ae5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d4f940d7-283f-4359-bfec-29cc73e68ae5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d4f940d7-283f-4359-bfec-29cc73e68ae5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/dc4c3d1e-6f1e-4724-8f45-6629af9ed7e9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/dc4c3d1e-6f1e-4724-8f45-6629af9ed7e9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/dc4c3d1e-6f1e-4724-8f45-6629af9ed7e9.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/16af683d-b4c9-4657-b1bc-42528856478f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/16af683d-b4c9-4657-b1bc-42528856478f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/16af683d-b4c9-4657-b1bc-42528856478f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f44f3077-29d2-4685-930a-85e3787ec4c7.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f44f3077-29d2-4685-930a-85e3787ec4c7.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/f44f3077-29d2-4685-930a-85e3787ec4c7.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0ec2a135-2446-40bc-9188-5f1c62f843e7.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0ec2a135-2446-40bc-9188-5f1c62f843e7.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d1ba4dd4-1503-40a9-a86a-c29766399a40.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d1ba4dd4-1503-40a9-a86a-c29766399a40.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/d1ba4dd4-1503-40a9-a86a-c29766399a40.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/8c44fbc4-ab17-40f8-8c62-16044e31560c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/8c44fbc4-ab17-40f8-8c62-16044e31560c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/e854cfe9-baf1-48bd-ae5f-0090e3d505bd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/e854cfe9-baf1-48bd-ae5f-0090e3d505bd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/e854cfe9-baf1-48bd-ae5f-0090e3d505bd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/51c5c83d-8b6c-4897-91a0-357782ff0189.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/51c5c83d-8b6c-4897-91a0-357782ff0189.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/fafe446b-e598-4fa5-8bcb-e186819b50b6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/fafe446b-e598-4fa5-8bcb-e186819b50b6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/fafe446b-e598-4fa5-8bcb-e186819b50b6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/fafe446b-e598-4fa5-8bcb-e186819b50b6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0fd0df41-a3d4-405b-a11e-747d7bbaadc8.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0fd0df41-a3d4-405b-a11e-747d7bbaadc8.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0fd0df41-a3d4-405b-a11e-747d7bbaadc8.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/0fd0df41-a3d4-405b-a11e-747d7bbaadc8.pdf


 
 

資料種類 

 
 

資料項目 

 
發布形式 

預 定 發 布 時 間  
備

註 111 年 

12 月 

112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

觀光統計 臺北市旅館業

家數及房間數 

報表、網際

網路 

   5 

17:00 

(112 年 

底) 

          

觀光統計 臺北巿一般旅

館業查報及取

締情形 

報表、網際

網路 

   5 

17:00 

(112 年) 

          

觀光統計 臺北市旅館業

督導管理 

報表、網際

網路 

   5 

17:00 

(112 年) 

          

其他行政

統計 

臺北市政府觀

光傳播局舉

辦、委託或補

助辦理之公聽

會、各式論壇

及研討會參加

人次 

報表、網際

網路 

    

5 

17:00 

(112 年) 

          

各機關共

同性統計 

臺北市政府觀

光傳播局暨所

屬公共室內休

閒空間概況 

報表、網際

網路 

   5 

17:00 

(112 年

底 

) 

          

說明：1. 點選資料項目可連結「統計資料背景說明」。 

2. 點選發布之資料時間可連結該項資料時間之相關資料或該項統計資料之專屬網頁。 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7a40b0cc-dc3c-4920-a999-dd57fe0ac3fc.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7a40b0cc-dc3c-4920-a999-dd57fe0ac3fc.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e1a8965-79f4-4066-9b22-75bdefb23c3c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e1a8965-79f4-4066-9b22-75bdefb23c3c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e1a8965-79f4-4066-9b22-75bdefb23c3c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e1a8965-79f4-4066-9b22-75bdefb23c3c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/9d096b82-1714-4ba9-bd44-31c03c11125c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/9d096b82-1714-4ba9-bd44-31c03c11125c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/9d096b82-1714-4ba9-bd44-31c03c11125c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/11dedf28-f200-41a4-9631-2f64f21171cb.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/11dedf28-f200-41a4-9631-2f64f21171cb.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/11dedf28-f200-41a4-9631-2f64f21171cb.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/89135351-4674-4a0e-b21b-441c0c9b5984.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/89135351-4674-4a0e-b21b-441c0c9b5984.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/c9cb197b-e64a-4c16-b970-010cb04649d2.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/c9cb197b-e64a-4c16-b970-010cb04649d2.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/c9cb197b-e64a-4c16-b970-010cb04649d2.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/7e05faf8-a35d-42b2-9ccb-fe297a3c588e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/569b5599-1e3b-4a22-8d33-144b195df012.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/569b5599-1e3b-4a22-8d33-144b195df012.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/308/relfile/11874/102757/569b5599-1e3b-4a22-8d33-144b195df012.pdf
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